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SuperMoto 2017 3a Etapa

Supermoto Paulista e Brasileiro

B

Domingo ECPA - Piracicaba 0,850 Km
Warm Up SM2 30/07/2017 09:25. ..-...
Qualify (20:00 Time) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:16.803 | - 9:38:31.589
(146) Wilson Guimaraes da Silva 10 1:16.967 +0.164 9:39:48.556
1 1:36.242 +27.064 9:27:13.739
2 1:16.948 +7.770 9:28:30.687 (35) Marcelo Toma
3 1:56.979 +47.801 9:30:27.666 1 1:23.179 +6.115 9:27:26.960
4 1:31.418 +22.240 9:31:59.084 2 1:17.906 +0.842 9:28:44.866
5 1:11.514 +2.336 9:33:10.598 3 1:17.064 | - 9:30:01.930
6 1:09.971 +0.793 9:34:20.569 4 1:19.311 +2.247 9:31:21.241
7 1:09.178 - 9:35:29.747 5 1:20.523 +3.459 9:32:41.764
8 1:09.561 +0.383 9:36:39.308 6 2:14.822 +57.758 9:34:56.586
9 1:10.862 +1.684 9:37:50.170
10 1:09.820 +0.642 9:38:59.990
1 1:09.962 +0.784 9:40:09.952
12 1:11.105 +1.927 9:41:21.057
13 1:34.528 +25.350 9:42:55.585
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 1:23.444 +13.301 9:35:39.798
2 1:13.354 +3.211 9:36:53.152
3 1:10.977 +0.834 9:38:04.129
4 2:26.712 +1:16.569 9:40:30.841
5 1:38.771 +28.628 9:42:09.612
6 1:12.149 +2.006 9:43:21.761
7 1:10.143 - 9:44:31.904
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 1:24.567 +13.992 9:27:15.866
2 1:13.676 +3.101 9:28:29.542
3 1:10.575 - 9:29:40.117
4 1:11.448 +0.873 9:30:51.565
5 1:13.130 +2.555 9:32:04.695
6 1:12.678 +2.103 9:33:17.373
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 1:34.343 +23.722 9:27:15.098
2 1:14.173 +3.552 9:28:29.271
3 1:18.347 +7.726 9:29:47.618
4 2:49.944 +1:39.323 9:32:37.562
5 1:15.489 +4.868 9:33:53.051
6 1:11.061 +0.440 9:35:04.112
7 1:11.675 +1.054 9:36:15.787
8 1:11.675 +1.054 9:37:27.462
9 2:26.474 +1:15.853 9:39:53.936
10 1:34.977 +24.356 9:41:28.913
1 1:10.962 +0.341 9:42:39.875
12 1:10.621 - 9:43:50.496
13 1:42.700 +32.079 9:45:33.196
(27) Sebastian Rochon
1 1:31.262 +17.895 9:26:46.207
2 1:18.939 +5.572 9:28:05.146
3 1:15.838 +2.471 9:29:20.984
4 1113367 - 9:30:34.351
5 2:24.148 +1:10.781 9:32:58.499
6 1:21.154 +7.787 9:34:19.653
7 1:21.582 +8.215 9:35:41.235
(66) Luis Sampaio Missiroli
1 1:29.041 +12.238 9:28:00.048
2 1:21.205 +4.402 9:29:21.253
3 1:21.301 +4.498 9:30:42.554
4 1:20.559 +3.756 9:32:03.113
5 1:17.780 +0.977 9:33:20.893
6 1:17.959 +1.156 9:34:38.852
7 1:17.848 +1.045 9:35:56.700
8 1:18.086 +1.283 9:37:14.786
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